



Białystok, dnia 07.07.2017r.

Oświadczenie

Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady Miasta Białystok w sprawie podpisania przez Prezydenta Miasta Białegostoku Deklaracji Prezydentów o Współdziałaniu Miast Unii Metropolii Polskich w Dziedzinie Migracji.

Z niedowierzaniem przyjęliśmy deklarację prezydenta Białegostoku Tadeusza Truskolaskiego dotyczącą przyjęcia imigrantów do naszego miasta. To prawda, że od dawna nie mamy dobrego zdania o jego prezydenturze, ale nie było dotąd pomysłu tak bezpośrednio zagrażającego bezpieczeństwu mieszkańców Białegostoku.

Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości stanowczo sprzeciwia się jakimkolwiek zamiarom Prezydenta Tadeusza Truskolaskiego, aby sprowadzać do naszego wspólnego domu - jakim jest Białystok - imigrantów, wrogów cywilizacji chrześcijańskiej i europejskiej.

Ponieważ deklaracja Unii Metropolii Polskich jest wielce szkodliwa i nieodpowiedzialna chcemy zadać Panu Prezydentowi następujące pytania:

1. Jakim prawem, bez konsultacji z mieszkańcami, podpisał Pan deklarację w sprawie przyjęcia imigrantów, skoro większość Polaków jest temu przeciwna?
2. Dlaczego wkracza Pan bezprawnie w obszar polityki międzynarodowej, która zgodnie z Konstytucją RP należy do kompetencji Rady Ministrów?
3. Z jakich konkretnie państw zamierza Pan przyjąć imigrantów do Białegostoku?
4. Gdzie chciałby Pan ich umieścić, gdzie są te mieszkania dla imigrantów, w sytuacji, gdy Białostoczanie latami czekają w kolejce na lokale socjalne?
5. W jaki sposób i przy pomocy jakich narzędzi będzie mógł Pan zweryfikować pochodzenie, tożsamość imigrantów oraz czy nie mają oni związków z terroryzmem islamskim (ankieta, badanie wariografem, wywiad Straży Miejskiej)?
6. Dlaczego uczestniczy Pan w niebezpiecznych dla Polski poczynaniach totalnej opozycji, zamiast zająć się poważnie i kompetentnie powstrzymaniem emigracji młodych, wykształconych białostoczan, których setki opuściły nasze miasto w trakcie Pana kadencji?

Mieszkańcy Białegostoku oczekują, że starczy Panu odwagi, aby publicznie odpowiedzieć na pytania przedstawione przez Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości. Z niepokojem przyjęliśmy bowiem niebezpieczną w skutkach dla Polaków deklarację, której został Pan sygnatariuszem.

Powodowani troską o spokojne życie Białostoczan oraz pomyślny rozwój naszego miasta nie możemy zgodzić się na przymusowe osiedlanie imigrantów z obcych nam kultur, odpornych na integrację, a na domiar złego – wrogo nastawionych do chrześcijaństwa i wartości europejskich. Polska nie ma żadnych zobowiązań wynikających z kolonialnej przeszłości, obciążonej wyzyskiem, a nierzadko ludobójstwem, co zaś dotyczy niektórych państw Europy Zachodniej.



Przypominamy słowa Prymasa Tysiąclecia, Sługi Bożego kardynała Stefana Wyszyńskiego:
„Chciejmy pomagać naszym braciom, żywić polskie dzieci, służyć im i tutaj przede wszystkim wypełniać swoje zadanie – aby nie ulec pokusie zbawiania świata kosztem własnej Ojczyzny”.

Odwołujemy się do Pana Prezydenta, apelujemy do jego rozsądku, aby wycofał się z błędnej, szkodliwej drogi, którą obrał, współpracując z totalną opozycją. Niech kieruje się Pan nade wszystko odpowiedzialnością za bezpieczeństwo mieszkańców Białegostoku, a nie fałszywą, zakłamaną ideologią poprawności politycznej.

**Przewodniczący
Klubu Radnych PiS
Rady Miasta Białystok**

Henryk Dębowski